СРПспп
росне**>гть

саморегу/1ируемая организация союз
«Проектные организации ОАО «НК «Роснефть»

(СРО СПО «Роснефть»)

ПРОТОКОЛ № 27
заочного заседания Дисциплинарной комиссии СРО СПО «Роснефть»

20 июня 2018 г. г. Краснодар

Из 7 действующих членов Дисциплинарной комиссии СРО СПО «Роснефть» (далее -
СРО, ДК СРО) в заочном заседании ДК СРО приняли участие 7 членов ДК СРО:

1. Гузеев С.А., председатель ДК
2. Горбатовский А.М.
3. Кутернега Б.А.
4. Лиепиньш А.В.
5. ТимировД.А.
6. Хаметова Г.Н.
7. Юрастова Т.А.

Число действующих членов ДК СРО, принявщих участие в заочном заседании ДК
СРО -  7, что составляет 100% количественного состава членов ДК СРО.

Кворум (более 50 % от численного состава членов ДК СРО) для проведения заседания
ДК СРО и принятия рещений по всем вопросам Повестки дня имеется. Заседание ДК СРО
правомочно.

Прием бюллетеней окончен в 11.00 20.06.2018
Председательствовал на заседании ДК СРО Гузеев С.А. -  Председатель ДК СРО,

руководитель контрольно-аналитической группы, главный юрисконсульт СРО.
Функции Секретаря на заседании ДК СРО выполняла Полчинская С.М. -  секретарь-

референт СРО.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Применение к члену СРО Акционерному обществу «Нефтегорский

газоперерабатывающий завод» (АО «НГПЗ») меры дисциплинарного воздействия в виде
Предписания об обязательном устранении членом СРО выявленных нарущений в срок до 20
августа 2018 г. включительно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
РАССМОТРЕЛИ:

Акт проверки Акционерного общества «Нефтегорский газоперерабатывающий
завод» (АО «НГПЗ») от 07.06.2018 № 37-ПП {npmoDicenue № 1).

Пояснение председателя ДК СРО {пршюэюение № 2).

РЕШИЛИ:

Применить к члену СРО Акционерному обществу «Нефтегорский
газоперерабатывающий завод» (АО «НГПЗ») меру дисциплинарного воздействия в виде
Предписания об обязательном устранении членом СРО выявленного нарущения ст. 2.2. гл. 2.
Стандарта СРО «Требования к членам СРО (нормальный уровень ответственности)»,
утвержденного протоколом Общего собрания членов СРО от 19.06.2017 г № 20, в срок до 20
августа 2018 г. включительно.

Протокол заседания Дисциплинарной комиссии СРО от 20.06.2018 № 27 г. Краснодар

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ПРИНЯТОМУ РЕШЕНИЮ:
«ЗА» -  7 голосов;
«ПРОТИВ» -  о голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  о голосов.
Решение по вопросу № 1 Повестки дня принято.

Приложения №№ 3-9 - бюллетени с результатами голосования членов ДК СРО.

Председатель

Секретарь